
■ゴールデンウィーク営業予定

月 火 水 木 金 土 日

4/22 23 24 25 26 27 28

最終出荷 休業 休業

29 30 5/1 2 3 4 5

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

6 7 8 9 10 11 12

休業 出荷開始 休業 休業

※契約倉庫の休業につき長期休業となります。

※最終出荷：4月26日（金） AM11:00
※連休明け出荷開始日：5月7日（火）

※4月26日（金）が連休前最終出荷ですが、着日の指定は各日可能です。
（その場合リーファーシステム対応地域でも宅配便になる可能性がございます。）

※25日、26日は混雑が予想されておりますので倉庫の指示により

ご注文受付はAM11時までとさせていただきます。

以降のご注文に関しましては連休明けでのご対応となります。
可能な限りお早目のご注文をお願いいたします。

※5月7日の出荷につきましても混雑が予想されますので
ご注文はAM12時までとさせていただきます。

【再送】ALTOLIVELLO 2019年ＧＷの営業について

お得意先各位
貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のゴールデンウィークの営業について、ご案内させていただきます。
連休中は、託送便の混雑なども予想されますので、お早目のご発注を
お待ちしております。
※締め切り時間の変更がありましたので再送致します。

株式会社アルトリヴェッロ
〒150-0021東京都渋谷区恵比寿西1-17-1-401


